

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400415) PENGADILAN NEGERI JANTHOI
ALOKASI Rp. 5,688,382,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1066 1066.EBA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			5,688,382,000 4,938,382,000 4,938,382,000	
1066.EBA.962	Lokasi : KAB. ACEH BESAR Layanan Umum	1.0 Laporan		7,008,000	
051 A	Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah Inventaris Perkantoran CPNS			7,008,000 7,008,000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.001-Banda Aceh)			7,008,000	RM
	- Pengadaan Inventaris CPNS (Meja Kerja)	3.0 OT	995,000	2,985,000	
	- Pengadaan Inventaris CPNS (Kursi Kerja)	3.0 OT	995,000	2,985,000	
	- Pengadaan Microphone Wireless Ruang Sidang Utama	2.0 Unit	519,000	1,038,000	
1066.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,931,374,000	
001 A	Gaji dan Tunjangan TANPA SUB KOMPONEN			3,423,236,000 3,423,236,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.001-Banda Aceh)			1,481,262,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,264,337,000	1,264,337,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke-13)	1.0 B:LN	112,534,000	112,534,000	
	- Gaji Pokok PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	104,391,000	104,391,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.001-Banda Aceh)			23,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	18,000	18,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.001-Banda Aceh)			110,533,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1.0 THN	94,473,000	94,473,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	8,450,000	8,450,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	7,610,000	7,610,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.001-Banda Aceh)			35,039,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 THN	30,111,000	30,111,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	2,607,000	2,607,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	2,321,000	2,321,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400415) PENGADILAN NEGERI JANTHOI
ALOKASI Rp. 5,688,382,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			28,140,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	24,120,000	24,120,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,162,710,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	996,000,000	996,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	83,625,000	83,625,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke-14)	1.0 THN	83,085,000	83,085,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			123,548,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh	1.0 THN	88,898,000	88,898,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	17,325,000	17,325,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	17,325,000	17,325,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			91,815,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 THN	91,815,000	91,815,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			256,906,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	256,906,000	256,906,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			19,860,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	17,105,000	17,105,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	1,470,000	1,470,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	1,285,000	1,285,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			113,400,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim (7 ORGx12 BLN)	1.0 THN	113,400,000	113,400,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,508,138,000	
A	<i>Kebutuhan Seharai-hari Perkantoran</i>			<i>660,458,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400415) PENGADILAN NEGERI JANTHOI
ALOKASI Rp. 5,688,382,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			601,708,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lainnya	1.0 Thn	26,572,000	26,572,000	
	- Honorarium Satpam [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	3,830,000	183,840,000	
	- Honorarium THR Satpam [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	3,830,000	15,320,000	
	- Pengemudi [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,830,000	91,920,000	
	- Honorarium THR Pengemudi [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	3,830,000	7,660,000	
	- Honorarium Pramubakti [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	3,482,000	250,704,000	
	- Honorarium THR Pramubakti [6 ORG x 1 BLN]	6.0 OB	3,482,000	20,892,000	
	- Langganan Surat Kabar	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
	- Air Minum/Galon	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
	- Biaya Penjilidan	48.0 KEG	50,000	2,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			58,750,000	RM
	- Biaya Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran (pegawai 40 org)	1.0 THN	58,750,000	58,750,000	
<i>B</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			199,100,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			184,500,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	181,500,000	181,500,000	
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			150,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	12,500	150,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	83,334	1,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			8,200,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	683,334	8,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			5,250,000	RM
	- Langganan Hosting	1.0 THN	5,250,000	5,250,000	
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Gedung dan Halaman</u>			269,216,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			199,216,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	2336.0 M2	81,000	189,216,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung	1000.0 M2	10,000	10,000,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			70,000,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas [10 Unit x 70 M x 1 THN]	700.0 M2	100,000	70,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400415) PENGADILAN NEGERI JANTHOI
ALOKASI Rp. 5,688,382,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</i>			199,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			199,500,000	RM
	- Kendaraan Bermotor Roda-2	4.0 Unit	2,230,000	8,920,000	
	- Personal Computer (PC)	18.0 Unit	600,000	10,800,000	
	- Printer	10.0 Unit	470,000	4,700,000	
	- Laptop/Note Book	14.0 Unit	600,000	8,400,000	
	- Kendaraan Bermotor Roda-4	3.0 Unit	34,500,000	103,500,000	
	- Tambahan Perawatan roda 4 (transfer)	1.0 unit	34,540,000	34,540,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda-4 Hiace	1.0 Unit	17,500,000	17,500,000	
	- AC Split	5.0 Unit	500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan Genset	12.0 BLN	720,000	8,640,000	
<i>E</i>	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			125,384,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			50,012,000	RM
	- Pakaian Batik Pegawai Non Hakim [36 ORG x 1 STEL]	36.0 STEL	650,000	23,400,000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti [6 ORG x 1 STEL]	6.0 Stel	502,000	3,012,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai [20 ORG x 1 STEL]	20.0 Stel	650,000	13,000,000	
	- Pakaian Kerja Satpam [4 ORG x 1 STEL]	4.0 Stel	1,124,000	4,496,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi [2 ORG x 1 STEL]	2.0 Stel	502,000	1,004,000	
	- Belanja Seragam CPNS [3 ORG x 2 STEL]	6.0 STEL	850,000	5,100,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			75,372,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,813,000	21,756,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	588,000	7,056,000	
	- Honor PPSPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	990,000	11,880,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	750,000	18,000,000	
	- Honor Pengelola PNBPN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
<i>F</i>	<i>Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Jabatan</i>			8,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			7,200,000	RM
	- Konsumsi [40 ORG x 4 KEG]	160.0 OK	30,000	4,800,000	
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi [4 KEG x 1 THN]	4.0 Keg	600,000	2,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,200,000	RM
	- Jasa Rohaniawan [2 ORG x 3 KEG]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
<i>G</i>	<i>Rapat Koordinasi Internal</i>			7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400415) PENGADILAN NEGERI JANTHOI
ALOKASI Rp. 5,688,382,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh)			7,200,000	RM
	- Snack [40 ORG x 12 BLN]	480.0 OB	15,000	7,200,000	
H	Konsultasi Ke Tingkat Banding			19,440,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			19,440,000	RM
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 2 HR]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 10 BLN x 2 KEG x 1 HR]	40.0 OH	350,000	14,000,000	
	- Transportasi [2 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	24.0 OK	110,000	2,640,000	
I	Konsultasi Ke KPPN/Kanwil/Korwil			19,440,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			19,440,000	RM
	- Uang Harian [1 ORG x 1 BLN x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	300,000	300,000	
	- Uang Transport [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 OK	110,000	110,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 11 BLN x 2 HR x 1 KEG]	44.0 OH	350,000	15,400,000	
	- Uang Transportasi [3 ORG x 11 BLN x 1 KEG]	33.0 OK	110,000	3,630,000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			750,000,000	
1071.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	16.0 Unit, m2, Paket		750,000,000	
	Lokasi : KAB. ACEH BESAR				
1071.EBB.951	Layanan Sarana Internal	16.0 Unit		750,000,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			60,100,000	U
A	Pengadaan Meubelair			60,100,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			60,100,000	RM
	- Printer Epson L121	6.0 Unit	2,583,000	15,498,000	
	- Printer Epson L5290	2.0 Unit	6,150,000	12,300,000	
	- Camera Mirrorless Canon 1500D	1.0 Unit	13,530,000	13,530,000	
	- Scanner Epson	1.0 Unit	10,455,000	10,455,000	
	- Drone DJI Mini 3	1.0 Unit	8,317,000	8,317,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			689,900,000	
A	Pengadaan Meubelair			689,900,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			689,900,000	RM
	- Pengadaan Meubelair	1.0 keg	671,450,000	671,450,000	
	- Vacuum Cleaner 60 L	2.0 Unit	6,765,000	13,530,000	
	- Penghancur Kertas Krisbow	2.0 Unit	2,460,000	4,920,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jantho, 22 Oktober 2024

Kuasa Pengguna Anggaran



MISWARDI, S.E.

NIP 197603212006041003